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Koko opiston alueella kevätkaudella 2023 opetusta toteutuu – vielä 
myöhemmin alkavat ja myöhempään jatkuvat kurssit mukaan lukien – noin 
3700 tuntia, kun sitä oli suunniteltuna yhteensä 4271 tuntia. Pöytyän 
opetusmäärä on osapuilleen 2080 tuntia, Aurassa 740, Marttilassa 530 ja 
Oripäässä 240. Kurssilaisia oli Pöytyällä 826, Aurassa 345, Marttilassa 201 
ja Oripäässä 240 sekä verkossa tapahtuvaa opetusta suunnilleen 110 
tuntia.  
 
Suurimmat ryhmäkoot ovat olleet Kyrön ja Marttilan Zumba-ryhmissä (31 ja 
25 opp) sekä Auran Yinjoogassa (21). Suosittua on niin ikään ollut Aurassa 
ja Yläneellä järjestetty teatteritoiminta, Riihikosken satubaletit ja 
lastentanssit, Auvaisten Taitotalon keramiikkakurssit, jotkut 
kuvataideryhmät sekä muutamat Marttilan puhallinryhmät. Liki kaikki 
kymmenen pianon soiton yksityisopetusryhmää ovat olleet täysiä, kuten 
myös kitaran ja rumpujen soiton yksityisopetusryhmät. (Kevään 
kokonaisopiskelijamääristä on annettu tietoa tämän esityslistan liitteessä 
nro 1.)   
 
Lukuvuosi 2022–2023 on kansalaisopistossamme toteutettu ”Karjalan 
teemavuotena”, mikä on näkynyt joidenkin kurssien sisällöissä sekä 
erityisesti luentojen ja seminaarien aihevalinnoissa. Marraskuussa opisto 
järjesti Aurassa yhdessä Auran kulttuuritoimen ja Turun Torkkelin Killan 
kanssa Viipuri-seminaarin, ja maaliskuussa toteutimme Kurkisalissa 
Kyrössä Talvisotaseminaarin. Viipuri-seminaarissa oli noin 60 ja 
Talvisotaseminaarissa 90 kuulijaa. Syksyllä opiston rehtori piti luentosarjan 
luovutetun Karjalan pitäjien historiasta, ja alkuvuoden 2023 esitelmissä 
käsiteltiin Viipurin historiaa. Niin ikään Aurassa ja Marttilassa järjestetyssä 
Studia Generalia -luennoissa Karjalan ja viime sotavuosien historia on ollut 
keskeisessä osassa. ”Terveiseni Karjalan mailta” -lauluillassa, joka oli ensin 
Kurkisalissa ja myöhemmin Marttilan kirjastossa, kuultiin sota-ajan 
musiikkia harmonikalla soitettuna ja puheilla höystettynä. Uutuutena 
aiempiin vuosiin nähden keväällä 2023 aloitettiin Studia Generalia -luennot 
myös Oripäässä. Yhteistyökumppaniksi saatiin Pöytyän seurakunta, joka 
on tarjonnut Oripään seurakuntakeskuksen tilat maksutta luentojen 
pitopaikaksi.  
 
Huhtikuussa Kurkisalissa järjestetyssä opiston ”Kevein askelin” -
kevättapahtumassa lasten ja nuorten tanssi- ja balettiryhmät –  sekä 
muutama piano-oppilaistamme – esiintyivät. Huhtikuussa myös 
oppilaitoksemme karaokeryhmät järjestivät konsertin Auran Aurasalissa. 
Esityksiä seurasi noin 40-henkinen yleisö. 

 
Päätösehdotus Saatetaan selostusosassa mainitut asiat johtokunnan tietoon. 

 
Päätös Saatettiin asiat johtokunnan tietoon. 


